別紙①
立会依頼書

平成　　年(　　　　)
    月   日
㈱ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ西日本-中国
島根事業部長　様

【申込者】

（住所）

（会社名）

（担当者）

（連絡先）
TEL：

FAX：
下記のとおり工事を施工しますので、現地立会をお願いします。
記

	工事場所
	出雲市　　　　　　　　　地内　（別紙位置図添付）

	道路管理者
	国土交通省 ・ 県（松江 ・ 出雲 ・ 広瀬 ・ 木次 ・ 仁多 ・ 大田） ・ 市町村

	工事期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	工事名

	発注者

	施工方法
	開削（手掘・機械掘）、薬液注入、打込矢板（有・無）、推進、ボーリング

	現場責任者

	連絡先
	TEL

	FAX

	立会予定日
	（第1回目の立会）　平成　　　年　　　月　　　日　　　時頃

	回答書

	㈱ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ西日本-中国
島根事業部　立会担当
TEL：○○○○-○○-○○○○
FAX：△△△△-△△-△△△△
受付番号
第　　　　　　　　　　号
受付年月日
平成　　年　　月　　日
受付者
回答事項
立会連絡者

別紙②
（様式下第１号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【記入例】
建物など事前・事後調査表（総括表）
	調査番号
	１
	建物番号
	10000
	事前調査年月日
	平成　年　月　日
	事前調査担当者
	○○設計事務所△△△△　　印
	事前調査立会者　　　　　　　　　　　　　印

	建物所在
	出雲市大津町
	事後調査年月日
	平成　年　月　日
	事後調査担当者
	○○設計事務所△△△△　　印
	事後調査立会者　　　　　　　　　　　　　印

	所有者住所
	同上
	所有者氏名
	□□　□□
	建物の概要
	新築　　取得　　○○　　年　　月　　日　　　居住　　○○　　年　　月　　日

	経過年数　　年　　床面積　　１階　　㎡　　２階　　㎡

	占有者住所

	占有者氏名

	構造　　鉄骨　造　カラー鉄板瓦棒葺き２階建て　1階　㎡　2階　㎡　合計　㎡

	調査の内容
	区分
	構造仕上げ
	建物の程度及び損傷の状況

	事前調査
	事後調査

	基礎
	コンクリート造
	亀裂

	軸組
	鉄骨造
	特になし

	屋根
	カラー鉄板瓦棒葺き
	特になし

	外壁
	コンクリート打放し
	特になし

	内部
	床
	モルタル塗り
	亀裂

	壁、腰
	ＰＢ貼
	取合い隙間

	室名

	建具

	特になし

	天井
	ジプトン
	特になし

	踏込

	その他

	特になし

- 1 -